
 

Stránka 1 z 4 
 

 

  

 
 

 

 

 

Veřejná zakázka s názvem: 

„REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD 

LABEM“ 

 

  

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjA8tapwKPZAhVLblAKHeavBgYQjRwIBw&url=http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/dobihajici-a-ukoncene-dotace/leader-cr/leader-cr-2008/pokyny-pro-prijemce-k-publicite-leader.html&psig=AOvVaw2FWqBqEcPs8nsJBkb_cxm6&ust=1518632303544271


 

Stránka 2 z 4 
 

Dodatek č. 6  
k dohodě o narovnání sml. č. 2021-0004/OMI 

č. objednatele: 2021-0425/OMI 
č. zhotovitele: 01/2021 

 
1. Název: MĚSTO LYSÁ NAD LABEM 
Se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 00239402 
DIČ: CZ00239402 
Zastoupeno: Ing. Karlem Otavou, starostou města 
na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“) 
 
a  
 
2. Název: SPOLEČNOST LYSÁ NAD LABEM 
Zastoupena „Správcem společnosti“ na základě Společenské smlouvy ze dne 14.10.2020 
a Plné moci ze dne 14.10.2020 
VPK Suchý s.r.o., Komenského námětí 12, 281 44 Zásmuky 
IČO: 270 85 201 
DIČ: CZ27085201 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 
Zastoupen: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti 
zástupce ve věcech smluvních a zástupce ve věcech technických: Ladislav Suchý, jednatel společnosti VPK Suchý 
s.r.o., mobil: 6
Společník: STAVOKOMPLET s.r.o., Zápy 251, 250 61 Zápy, IČO: 470 52 945 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek č. 6 (dále jen 
„Dodatek č. 6“): 
 
 
      Článek 1 

Preambule 
1.1. Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 6 k dohodě o narovnání sml. č. 

2021-0004/OMI (č. objednatele 2021-0425/OMI, č. zhotovitele 01/2021) ze Dne 2. 11. 2021 (dále jen 
„Dohoda“), jejíž nedílnou součástí je Smlouva o dílo ze Dne 15. 3. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“), k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD LABEM“. Předmětem 
tohoto Dodatku č. 6 je prodloužení termínu dokončení díla. 

 
 
 
       
       

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjA8tapwKPZAhVLblAKHeavBgYQjRwIBw&url=http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/dobihajici-a-ukoncene-dotace/leader-cr/leader-cr-2008/pokyny-pro-prijemce-k-publicite-leader.html&psig=AOvVaw2FWqBqEcPs8nsJBkb_cxm6&ust=1518632303544271


 

Stránka 3 z 4 
 

      Článek 2 
Předmět dodatku 

Doba plnění 
2.1. V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které nebyly zahrnuty v 

původním závazku. V rámci příjezdové komunikace k areálu VDJ z ulice Ke Skále dojde dle požadavku 
investora k připoložení inženýrských sítí za účelem přípravy pro veřejného osvětlení a prodloužení optické 
telekomunikační linky po celé délce komunikace zakončené u areálu VDJ. Zároveň zde nastaly změny oproti 
PD pro způsob odvodnění příjezdové komunikace k VDJ na základě podmětů ze stran vlastníků pozemků 
v ulici Lom, návrh obsahuje změnu odvodnění komunikace nad křížením k ulici Lom pomocí dvou uličních 
vpustí zaústěných do přilehlého parku a zakončený výustěním objektem pro zajištění vsakování v ploše trvalé 
zeleně, spodní část ulice bude řešena vyvýšeným obrubníkem po celé délce komunikace dle přílohy tohoto 
dodatku. Smluvní strany se na základě rozsahu změn dohodly na změně doby plnění, a to na prodloužení 
termínu realizace stavby do 10. 11. 2022. 

 
 
 
      Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
3.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, 
že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č. 6 může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 6 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3.2. Tento Dodatek č. 6 byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.  
3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto Dodatkem č. 6 zůstávají 

v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem 
právního vztahu založeného smlouvou pro provedení díla. 

3.4. Nedílnou součást Dodatku č. 6 
   (a) Příloha č.1    -   zápis z deníku potvrzení změny odvodnění komunikace 
   (b) Příloha č.2    -   podepsaná dokumentace PD změn v komunikaci  
3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které 

by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci Dodatku č. 6. 
3.6. Práva a povinnosti dle tohoto Dodatku č. 6 není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele. 
3.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 (GDPR), objednatel bude zpracovávat 
tyto osobní údaje: jméno a příjmení statutárního orgánu, osob oprávněných jednat ve věcech technických a 
smluvních, e-maily a telefonní čísla.  
Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje budou Správcem 
(objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s povinností uchovávat dokumenty k veřejné zakázce 
a podle zákona o DPH daňové doklady. 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjA8tapwKPZAhVLblAKHeavBgYQjRwIBw&url=http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/dobihajici-a-ukoncene-dotace/leader-cr/leader-cr-2008/pokyny-pro-prijemce-k-publicite-leader.html&psig=AOvVaw2FWqBqEcPs8nsJBkb_cxm6&ust=1518632303544271


 

Stránka 4 z 4 
 

3.8.  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Dodatek č. 6 přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Uzavření tohoto Dodatku č. 6 schválila rada Města Lysá nad Labem usnesením č. 532 ze dne 26. 9. 2022. 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
V Lysé nad Labem     V Zásmukách 
      
 
 
 
 
 
 
_________________________    __________________________  
Ing. Karel Otava                   Ladislav Suchý, jednatel společnosti VPK Suchý s.r.o. 
starosta města Lysá nad Labem                                                jako „Správce společnosti“  
                                                                                                   SPOLEČNOST LYSÁ NAD LABEM 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjA8tapwKPZAhVLblAKHeavBgYQjRwIBw&url=http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/dobihajici-a-ukoncene-dotace/leader-cr/leader-cr-2008/pokyny-pro-prijemce-k-publicite-leader.html&psig=AOvVaw2FWqBqEcPs8nsJBkb_cxm6&ust=1518632303544271









